СОВЕТ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 26 января 2018 года  № 4/19-74                                          с.Белогорное

	О внесении дополнений в решение Совета Белогорновского муниципального образования № 1/4-11 от 27.12.2005 г. «О порядке обнародования муниципальных  правовых актов Белогорновского муниципального образования»

На основании Закона Саратовской области от 31.05.2017 года №44-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Вольского муниципального района», в соответствии со ст. 47 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст.44 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1 решения Совета Белогорновского муниципального образования № 1/4-11 от 27.12.2005 г. «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Белогорновского муниципального образования»  (в редакции от 08.04.2009 г. № 2/47-112, от 19.05.2014  г.           № 3/41-136) абзацем 5 следующего содержания:
«- доска объявлений, расположенная около д.10 по ул.Садовая, ж/д ст.Буровка».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования Поликарпова С.Н.
Глава Белогорновского

муниципального образования
                                         С.Н.Поликарпов